

BOLETIN OFICIAL

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

III LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO,: 25-2-92

NUM.: 31

SERIE C: GENERAL

SUMARIO

COMPOSICION DE LOS ORGANOS DE LA CAMARA

Págs.

Toma de posesión del cargo de Diputados regionales de D. Fernando Pérez Moreno y D2. Emilia Jiménez Eguizábal.

214

COMPOSICION DE LOS ORGANOS DE LA CAMARA

En la sesión plenaria celebrada el día 13 de febrero de 1992, han tomado posesión del cargo de Diputados regionales D. FERNANDO PEREZ MORENO y Dê. EMILIA JIMENEZ EGUIZABAL, en sustitución de Da. Mê. Carmen Valle de Juan

y Dâ. Ana Isabel Leiva Díez, respectivamente, pertenecientes ambos al Partido Socialista Obrero Español.

Se ordena la publicación de conformidad con lo establecido en el art.
71.1 a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 20 de febrero de 1992. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra. 31

BOLETIN OFICIAL DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

BOLETIN DE SUSCRIPCION

| Nombre | |
|-----------|-----------|
| Dirección | |
| Teléfono | Ciudad |
| D. P. | Provincia |
| | |

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 11-79015666-2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. 26001 LOGROÑO (La Rioja). C/ Marqués de San Nicolás, 111.

PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

C/ Marqués de San Nicolás, 111. 26001 LOGROÑO (La Rioja)